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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada/Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada

Harry Hays Building (HHB)

Room 759, 220-4th Avenue SE

Calgary

Alberta

T2G 4X3

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Liquid Chromatography System

Solicitation No. - N° de I'invitation
01581-200445/A

Amendment No. - N° modif.
002

Client Reference No. - N° de référence du client
01581-200445

Date
2019-12-06

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$CAL-137-6980

File No. - N° de dossier
CAL-9-42082 (137)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

Time Zone

at-a 02:00PM Fuseau horaire
on-le 2019-12-12 gg}rtral Standard Time
F.0.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Loi, Ngan

Buyer Id - Id de I'acheteur
call37

Telephone No. - N° de téléphone
(403) 973-2796 ()

FAX No. - N° de FAX
(306) 975-5397

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
Swift Current Research and Development Centre

1 Airport Road

Swift Current, Saskatchewan S9H 3X2

Canada

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée

Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature

Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

01581-200445/A 002 call37
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
01581-200445 CAL-9-42082

This Amendment 002 is being raised to extend the bid closing date until December 12, 2019, provide
answers to the questions that have been received, and incorporate the following information into
Solicitation 01581-200445/A:

Question 1: With respect to item 2, would a quaternary pumping system be acceptable?
Answer 1: A quaternary pumping system is absolutely acceptable.

Question 2: With respect to item 3, would a pressure capability of 9579 psi be acceptable?
Answer 2: As long as the system can still handle sub 2 micron packing material in the columns, 9579 psi
will be acceptable.

Question 3: Is the inclusion of a column switching valve a mandatory requirement?
Answer 3: A column switching valve is required as part of the multiple column support requirement

Question 4: With respect to section 6.4.2 Delivery date, please confirm whether you require delivery,
installation, training and invoicing to occur before March 31, 2020, or whether delivery before March 31,
2020 is sufficient with installation etc. to follow afterwards.

Answer 4: All deliverables must be received on or before March 31, 2020.

1. Page 12 of 15, Annex A — Requirement, Compliance Matrix — Minimum Mandatory Performance
Specifications:

Delete:

3 | Mobile phase pressure must be able to reach a minimum of 10 000 psi

Replace with:

3 The system must be capable of routinely and effectively employing UHPLC columns with sub-
2 micron packing

All other terms and conditions remain the same
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